Audi e-tron S line 55 quattro MMI Matrix Pano AHK

PKW

Prezzo 61.880 EUR

.V.A. I.V.A. dichiarabile
separatamente

Tipo Fuoristrada/Pickup

1° immatricolazione 10.2022

Revisione generale/ Nuovo

Controllo gas di scarico

Chilometraggio 18.338 KM

Potenza motore (KW) 300 KW (408 HP)

Treibstoffart Azionamento elettrico

Colore Grigio Verniciatura
metallizzata

Tipo di cambio Cambio automatico

Tipo di veicolo Auto usata

Proprietari precedenti Di prima mano

V.U. N° 4BI-3020

Caratteristiche allestimento:

Finanzierungsangebot
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Al Zamvrum Diasbetat
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Contatto:

Senger Bielefeld GmbH

Eckendorfer Strale 23

33609 Bielefeld

Telefono: 0521 2388890

Fax: 0521 238889211

E-mail: senger.verkauf@autocrm.de
E-mail: daniel.dinkelborg@auto-senger.de
Homepage:www.senger-mobility.de

Dieses Fahrzeug erfullt das Hersteller Qualitats Siegel: Audi Gebrauchtwagen :plus, Kraftstoff

Azionamento elettrico, Di prima mano, TUV/AU neu,

Sport Package, Sospensioni pneumatiche,

Top-View / 360° Kamera, Navi mit MMI Touch, Gancio di traino, 4-fach Klimaanlage, Fari a
LED, Tettuccio panoramico, Regolazione elettrica sedile con Memory, Cofano posteriore elettri-
co, Mikrofaser Dinamica Frequenz/Leder, Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi, Trazione in-
tegrale, Riscaldamento sedile, CD/MP3-Radio, 4 alzacristalli elettrici, Airbag testa/finestrino,
ESP (Programma elettronico di stabilita), chronosgrau metallic, Radio, Schwarz Innenfarbe,
Alufelgen 21 Zoll, ABS (Sistema antibloccaggio), Komfortschluessel/KESSY, Immobilizzatore
elettronico, Traction Control, Computer di bordo, Categoria di inquinamento Euro 6d

Finanziamento

Esempio

Anticipo

Importo del prestito totale
Interesse passivo p.a. legato
Tasso d'interesse annuo effettivo
Durata in mesi

Chilometraggio totale

Interesse

Importo totale

SchluRrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

18.564,-
43.316,-
6,78 %
6,99 %

48

60.000 KM
7.752,-
53.075,-
23.411,-
618,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Str. 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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